Правительство Камчатского края

ъ£мь?< l i n n || II ill in и i ill

J g | ^8010*2635^
'v

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

09о02«2017 № Л^П
г. ПетропавловскКамчатский

О признании утратившим силу
постановления Правительства
Камчатского края от 08.08.2016
№ 300П «О внесении изменений в
постановление Правительства
Камчатского края от 29.11.2013
№ 545П «Об утверждении
государственной программы
Камчатского края «Развитие
культуры в Камчатском крае на
20142018 годы»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 1 января 2017 года постановление Правительства Камчат
ского края от 08.08.2016 № 300П «О внесении изменений в постановление
Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 545П «Об утверждении
государственной программы Камчатского края «Развитие культуры в Камчат
ском крае на 20142018 годы» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня QVO
официального опубликования.